
                     
                                                                                               
                                                                                            

Determinazione Dirigenziale del Direttore della S.C. A.B.S.

N.___________                               del_________________

Oggetto:  Affidamento, ex art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura urgente di cateteri

introduttori  Peel-Away, da destinare alla S.C. di  Neurochirurgia.  Operatore Economico Integra

Lifesciences Italy S.r.l. Spesa complessiva trimestrale € 1.420,00 + Iva. CIG Z2F3280B38.

PDTD/2021/1291 L.P.

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione

                                                           
                                                        S.S.D. Affari Generali Ufficio Delibere

_____________________________________________________________________________________
La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’Azienda Ospedaliera
Brotzu
SI □     NO □

Il Direttore della S.C. A.B.S.

Vista la deliberazione n. 1811 del 07.08.2019, con la quale il Commissario Straordinario ha

conferito delega al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi, all’adozione, tra l’altro,

dei provvedimenti di aggiudicazione di procedure d’acquisto per la fornitura di beni e

servizi il cui importo sia inferiore a € 40.000,00;

Premesso che con nota prot. 1270 del 16.07.2021, agli atti del Servizio, il Direttore della S.C.

Farmacia ha trasmesso la richiesta avente ad oggetto l'acquisto urgente di cateteri

introduttori  Peel-Away,  indispensabili  per  garantire  la  continuità  assistenziale  e  la

prosecuzione dell'attività degli interverventi chirurgici della S.C. di Neurochirurgia;

Richiamato l'art. 36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, in base al quale ''le stazioni appaltanti

procedono all'affidamento di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di

cui all'art. 35 secondo le seguenti modalità:  a) per affidamenti di importo inferiore a

40.000 euro, mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o

più operatori economici'';

Dato atto che  con  RDO  n.  rfq_376139  del  16.07.2021,  tramite  Piattaforma  Elettronica

SardegnaCAT, si  è proceduto a richiedere apposito preventivo di spesa alla Ditta

Integra Lifesciences Italy S.r.l.;

Preso atto della relazione nella quale l'utilizzatore, unitamente al Direttore della S.C. Farmacia,

ha  espresso  parere  favorevole  in  merito  a  quanto  offerto  dalla  Ditta  Integra

Lifesciences Italy S.r.l., per conformità alla richiesta (All. ''A'' fg. 1);

Acquisita l'offerta con cui  la sopracitata Ditta si è resa disponibile a prestare la fornitura in

parola per una spesa complessiva pari a € 1.420,00 + Iva (All. ''B'' fg. 2);

luisanna.perra
Font monospazio
1245

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2021

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2021



                     
                                                                                               
                                                                                            

Segue determinazione n. _________ del ______________

Ritenuto pertanto di dover affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/16, in

favore della Ditta Integra Lifesciences Italy S.r.l., la fornitura urgente di n. 20 cateteri

introduttori  Peel-Away,  indispensabili  per  garantire  la  continuità  assistenziale  e  la

prosecuzione dell'attività degli interverventi chirurgici della S.C. di Neurochirurgia, per

una spesa complessiva pari a € 1.420,00 + Iva;

Dato Atto che non sussistono conflitti di interesse con la Ditta assegnataria della fornitura;

Visto il D. Lgs. n. 50/16;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di  affidare, ai sensi dell'art. 36, comma 2, lett. a), del D. Lgs. 50/16, in favore della Ditta  Integra

Lifesciences Italy S.r.l., la fornitura urgente di n. 20 cateteri introduttori Peel-Away, indispensabili

per garantire la continuità assistenziale e la prosecuzione dell'attività degli interverventi chirurgici

della S.C. di Neurochirurgia, per una spesa complessiva pari a € 1.420,00 + Iva;

2. di dare atto che l'importo complessivo pari a €  1.420,00 + Iva dovrà essere imputato sul Conto

n. A501010603 del Piano dei Conti e sul Centro di Costo 300130;

3. di dare atto che l’esecuzione del relativo contratto avrà inizio contestualmente alla pubblicazione

del presente atto, ai sensi dell’art. 32, comma 13 del D.Lgs. n. 50/2016;

4. di demandare alla S.C. Contabilità, Bilancio e Controllo di Gestione l’emissione dei relativi ordini di

pagamento,  a  seguito  di  presentazione  dei  giustificativi  recanti  l’attestazione  di  regolarità  della

fornitura da parte degli Uffici competenti.

Il Direttore della S.C. A.B.S.
Avv. Federica Pillai

Resp. Sett. Acq. Beni San. e Servizi/Liq. Fatture Dott. D. Massacci

luisanna.perra
Font monospazio
1245

luisanna.perra
Font monospazio
28.07.2021



laura.pisano
Font monospazio
All. ''A'' Pag. N. 1 di Fg. 1



  

 
 
  

  
Integra LifeSciences Italy S.r.l. • società con socio unico 
20089 Rozzano (MI) • Centro  Direzionale  Milanofiori •  Strada 6 Palazzo N 3 
Tel. (+39) 02-577892.1 • Fax (+39) 02-57511371 PEC • integralifesciencesitaly@legalmail.it 
CF / P.IVA / Registro delle Imprese di Milano no. 09284460962 • REA 2080760 
Capitale Sociale EUR 1 000 000 interamente versato • integralife.com  
Certified ISO:9001:2008 by Bureau Veritas Italia S.p.A con accreditamento ACCREDIA 

             
Pag. 1/2 

 

  
 Spett.le 

SSN REG SARDEGNA AOGBROTZU 
P LE ALESSANDRO RICCHI N 1 
09134 CAGLIARI (CA) 
 
Prot. N. P2021-1273 
DI/FC/sm Preventivo n. 115928 - 1 del 16/07/2021 

 

 
 

    
 

OGGETTO: Affidamento, ex art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura urgente di cateteri introduttori Peel-Away da 
destinare alla S.C. Neurochirurgia. CIG Z2F3280B38   

 

 
La scrivente società INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL Strada 6 Palazzo N3 - Milanofiori - 20089 Rozzano (MI), tel. 02/5778921, fax 
02/57511371, E-mail integralifesciencesitaly@legalmail.it.; codice fiscale e partita iva 09284460962, Iscrizione C.C.I.A.A. 09284460962 REA 
MI - 2080760 

 
 

OFFRE: 
 
 

CODICE DESCRIZIONE UM Q.TA’ 
CONF 

PEZZI 
PER 

CONF. 

PREZZO 
LISTINO 

UNIT. 

SC 
(%) 

PREZZO 
NETTO 
UNIT. 

PREZZO 
NETTO 
CONF. 

IMPORTO IVA 
(%) 

CODICI DISPONIBILI A SCELTA: 

831323                              
 

PEELAWAY CATH 
INTRO 9 FR 
 
CND C0503 
RDM 200791 

CS 1 10 118,45 
 

(CENTODICIOTTO/45) 

40,06 
 

71,00 
 

(SETTANTAUNO/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

22 

831325                              
 

PEELAWAY 
CATHINTRO 12.5FR 
 
CND C0503 
RDM 188883 

CS 1 10 118,45 
 

(CENTODICIOTTO/45) 

40,06 
 

71,00 
 

(SETTANTAUNO/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

22 

831326                              
 

PEELAWAY CATH 
INTRO 14FR 
 
CND C0503 
RDM 188883 

CS 1 10 118,45 
 

(CENTODICIOTTO/45) 

40,06 
 

71,00 
 

(SETTANTAUNO/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

710,00 
 

(SETTECENTODI
ECI/00) 

22 

 

TOTALE OFFERTA IVA ESCLUSA PER N. 20 PEZZI: € 1.420,00 € (MILLEQUATTROCENTOVENTI/00) 
 
 

  CONDIZIONI DI FORNITURA: 
PAGAMENTO            Net 60 Days 

In caso di ritardato pagamento saranno applicati gli interessi previsti dal D. Lgs. 192/2012 
IVA A VOSTRO CARICO COME PROPOSTA 
IMBALLO Gratuito 
TRASPORTO PORTO FRANCO   
CONSEGNA Pronta. Entro 20 giorni per i prodotti non a magazzino   
VALIDITA' 31.01.2022 
NOTE In caso di aggiudicazione i prezzi si intendono fissi e invariabili per tutta la durata della fornitura  

Il confezionamento indicato per ciascun prodotto si intende indivisibile   
 
   

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 1 di Fg. 2



  

 
 
  

  
Integra LifeSciences Italy S.r.l. • società con socio unico 
20089 Rozzano (MI) • Centro  Direzionale  Milanofiori •  Strada 6 Palazzo N 3 
Tel. (+39) 02-577892.1 • Fax (+39) 02-57511371 PEC • integralifesciencesitaly@legalmail.it 
CF / P.IVA / Registro delle Imprese di Milano no. 09284460962 • REA 2080760 
Capitale Sociale EUR 1 000 000 interamente versato • integralife.com  
Certified ISO:9001:2008 by Bureau Veritas Italia S.p.A con accreditamento ACCREDIA 

             
Pag. 2/2 

 

Restando a vostra disposizione per eventuali altri chiarimenti in merito porgiamo cordiali saluti. 
 
 
INTEGRA LIFESCIENCES ITALY SRL 
DANIELE IRTO 
PROCURATORE   

 

laura.pisano
Font monospazio
All. ''B'' Pag. N. 2 di Fg. 2


	Oggetto: Affidamento, ex art. 36 comma 2, lett. a) del D. Lgs. 50/16, per la fornitura urgente di cateteri introduttori Peel-Away, da destinare alla S.C. di Neurochirurgia. Operatore Economico Integra Lifesciences Italy S.r.l. Spesa complessiva trimestrale € 1.420,00 + Iva. CIG Z2F3280B38.
	DETERMINA

		2021-07-22T15:03:55+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2021-07-27T15:02:48+0200
	PILLAI FEDERICA


		2021-07-28T14:10:12+0200
	PERRA LUISANNA




